
                                                         

   

                   

  

 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO:  Rettifica decorrenza comando dell’ Operatore Socio Sanitario cat. B Livello Super, sig.ra G.L. 

presso ATS Sardegna – ASSL Sassari, ai sensi dell’art. 20 del Contratto Collettivo Nazionale di 
Lavoro del personale del Comparto Sanità. 

 

PDEL /2022/100 

_______________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a  
 
disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                       
  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   

SI     NO          

 
Il Direttore Generale        Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Coadiuvato dal Direttore Sanitario f.f.    Dott. Raimondo Pinna 
________________________________________________________________________________________ 
SU                      proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 
VISTO                il Decreto Legislativo n°502/92 e ss.mm.ii; 

 
VISTO               il D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
                         dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

  

 VISTO               l’art. 20 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Personale del Comparto Sanità, che 
                        disciplina l’istituto del comando; 

  

CONSIDERATO  che con deliberazione n.1406 del 20/12/2021 è stato concesso il nulla osta  al comando,                 
presso l’ ASSL Sassari della sig.ra G. L. , Operatore Socio Sanitario - cat. B Livello Super, per 
un periodo di dodici mesi a far data dal 01.01.2022, ai sensi dell’art. 20 del Contratto 
Collettivo Nazionale di Lavoro del Personale del Comparto Sanità; 

 

CONSIDERATO alla data del 01.01.2022 residuavano in capo alla dipendente giorni di congedo ordinario 
maturati e non ancora usufruiti, ragion per cui d’intesa tra le parti interessate, si è reso 
necessario posticipare la data del comando al giorno 19.02.2022 ;  

 

                 RITENUTO     pertanto di dover rettificare l’atto deliberativo n. 1406 del 20/12/2021 nella parte relativa alla 
decorrenza del comando presso l’ATS Sardegna – ASSL Sassari della sig.ra G. L. , Operatore 
Socio Sanitario - cat. B Livello Super, fissando la stessa al giorno  19.02.2022, anziché al 
01.01.2022, , fermo restando invariato il resto; 

 
 CON      il parere favorevole del Direttore Sanitario ff 

luisanna.perra
Font monospazio
113

luisanna.perra
Font monospazio
01.02.2022

luisanna.perra
Font monospazio
01.02.2022



                                                         

   

                   

  

 

D E L I B E R A 

 
 

 di  rettificare l’atto deliberativo n. 1406 del 20/12/2021 nella parte relativa alla decorrenza 
del comando presso l’  ASSL Sassari della sig.ra G. L. , Operatore Socio Sanitario - cat. B 
Livello Super, fissando la stessa al giorno 19.02.2022, anziché al 01.01.2022, , fermo 
restando invariato il resto; 

 
 

 
 
 

Il Direttore Sanitario f.f.        Il Direttore Generale 
Dott. Raimondo Pinna       Dott.ssa Agnese Foddis 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
I.F. Coll.amm.vo Roberta Addari 

 


		2022-01-27T13:09:45+0100
	ADDARI ROBERTA


		2022-01-28T13:30:09+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2022-01-31T16:06:42+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-01-31T18:26:51+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-02-01T11:16:21+0100
	PERRA LUISANNA




